紹介の礼状

                                                  令和○年○月○日
○○株式会社
○○○○様

○○株式会社
                                           総務部　○○○○

拝啓　早春の候、貴店ますますご発展のこととお喜び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度は株式会社○○○○様をご紹介頂きまして、誠にありがとうございました。
御蔭を持ちまして、株式会社○○○○様からは早速御注文頂きました。
今後は末長く御愛顧頂けますよう、努力して貴社のご厚情にお応えしたいと存じます。
まずは、とりあえず御礼方々御報告申し上げます。

                                                                  敬具